1

证券代码：600213          证券简称：亚星客车             公告编号：2021-029

扬州亚星客车股份有限公司

关于 2021 年度非公开发行 A 股股票预案的更正公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

扬州亚星客车股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 3月 30 日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）、《上海证券报》披露了公司《2021 年度非公开发行 A

股股票预案》。经事后核查，部分内容表述出现差错，现对《2021 年度非公开发行 A

股股票预案》相关内容更正如下：

一、《2021 年度非公开发行 A 股股票预案》更正情况

（一）特别提示第 5项

更正前：

5、本次非公开发行募集资金总额不超过 33,924.00 元（含本数），募集资金扣除

相关发行费用后将用于补充流动资金和偿还银行贷款。

更正后：

5、本次非公开发行募集资金总额不超过 33,924.00 万元（含本数），募集资金扣

除相关发行费用后将用于补充流动资金和偿还银行贷款。

除上述内容调整外，公司本次非公开发行 A 股股票预案的其他内容保持不变，更

正后的《2021 年度非公开发行 A 股股票预案》详见公司同日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）、《上海证券报》披露的相关公告。对于上述更正给投资者带来的

不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解！

特此公告。

扬州亚星客车股份有限公司董事会

二Ｏ二一年四月二日